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گروه علمی و آموزشــی- در 
بخــش ایمنی نیــز زیکــر 009 در 
بالاترین ســطح قرار دارد. دســتیار 
ایمنی هوشــمند زیکــر 009 میزبان 
7 دوربیــن 8 مگاپیکســلی اچ دی و 
همچنین 4 دوربین 2 مگاپیکســلی 
فول اچ دی اســت. علاوه بر این، 12 
رادار اولتراسونیک و یک رادار موج 

میلیمتری نیز حضور دارند.
از زیکــر 009 به عنــوان یک 
محصــول مهم در گروه جیلی نام می 
برنــد. زیکر 009 به عنوان یک ام پی 
وی از 69700 دلار در بــازار چیــن 
قیمت می خورد و با آپشن تا 82 هزار 
دلار بالا می رود. برد حرکتی این ون 
الکتریکــی با توجه بــه تریم 702 و 
822 کیلومتر محاســبه شــده است. 
جلوپنجره بسته که با عناصر کرومی 
تزئین شده جز مهم ترین رویدادهای 
طراحی در قسمت دماغه زیکر 009 
محسوب می شود. هدلایت ها نیز به 
شکل U برعکس هستند. زیکر ادعا 
می کند این اولین جلوپنجره هوشمند 
جهان است که با توجه به سناریوهای 
 مختلــف امــکان تغییــر شــکل 

دارد!
چراغ های عقــب نیز طراحی 
جالبی دارند که همراه با لوگو زیکر، 
چراغهای ترمز و اســپویلر ســقف 
میزبان 402 لامپ ال ئی دی هستند.

زیکر 009 از منظــر ابعاد برابر 
بــا 5209 در طــول، 2204 میلیمتر 
میلیمتــر در  در عــرض و 1848 
ارتفاع توســعه یافته اســت. فاصله 
بیــن محورهای آن نیز 3205 میلیمتر 
است. در پروفایل جانبی رینگ های 
اختصاصــی با طراحــی جدیدی را 
مشــاهده می کنیم که بر زیبایی کار 
افزوده اند. همچنین در این قســمت 
درب های کشویی الکتریکی تعریف 

شده است.
0.27Cd  شاخص ضریب درگ
ســندی بر طراحی موفق زیکر 009 
اســت.تمامی تریم های زیکر 009 
مجهز به دو موتور الکتریکی و سامانه 
تمــام چرخ محرک هســتند. باتری 
ترنــری لیتیم نیز توســط برند معتبر 

CATL تامین شده است. خروجی 
پیشرانه الکتریکی 536 اسب بخار و 
گشتاور 686 نیوتن متر  است. زیکر 
009 طــی 4.5 ثانیه از حالت توقف 
به ســرعت 100 کیلومتر بر ساعت 
می رســد که با آمــار قبلی تفاوتی را 
نشــان می دهــد. دو ظرفیت باتری 
پیش روی مشتریان قرار می گیرد که 
عبارتند از 116 کیلووات ســاعت و 

140 کیلووات ساعت.
با پشــتیبانی از فناوری شــارژ 
سریع، حدود 28 دقیقه برای تکمیل 
ظرفیت باتری از 10 به 80 درصد نیاز 
است. در بخش ایمنی نیز این خودرو 
در بالاترین ســطح قرار دارد. دستیار 
ایمنی هوشــمند زیکــر 009 میزبان 
7 دوربیــن 8 مگاپیکســلی اچ دی و 

همچنین 4 دوربین 2 مگاپیکســلی 
فول اچ دی اســت. علاوه بر این، 12 
رادار اولتراسونیک و یک رادار موج 

میلیمتری نیز حضور دارند.
کروز کنترل تطبیقی، هشــدار 
خروج از خط و دستیار حفظ خودرو 
بین خطوط، شناسایی هوشمند علائم 
ترافیکی مســیر، سنسورهای هشدار 
برخورد جلو و عقب و نمایش نقاط 
کور دید راننده از دیگر ویژگی های 

این خودرو در بخش ایمنی است.
کابین از مواد باکیفیت بالا شکل 
گرفته و در بخش فناورانه ها نیز یک 
نمایشگر مرکزی بزرگ 15.4 اینچی 
دارد. نمایشــگر اطلاعــات کیلومتر 
10.25 اینچی و نمایشگر سقفی 15.6 
اینچی از دیگــر ویژگی های کابین 
است. تمامی تنظیمات کابین توسط 
هوش مصنوعی مدیریت می شــود. 
آینــه های دیجیتــال، فرمان با تنظیم 
برقــی و فیس آی دی بــرای تنظیم 
هوشمند، تنظیم 12 جهته الکتریکی 
صندلی ها، سیستم صوتی یاماها برای  
هر صندلی، شارژ بی سیم، نورپردازی 
هوشمند و بسیاری از امکانات دیگر 
در این کابین فعال هســتند. در سال 
2023 کمتــر از 20 هزار دســتگاه از 
زیکر 009 مدل سال به فروش رسید. 
اکنون زیکر شــانس خــود را با مدل 

2024 آزمایش می کند.

گروه علمی و آموزشی- معاون 
وزیر و رئیس سازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی گفت: بر شهریه دریافتی از 
دانش آموزان در کلیه مدارس استان ها 
نظارت می کنیــم. احمد محمودزاده، 
معاون وزیر و رئیس ســازمان مدارس 
و مراکز غیردولتــی با حضور در یک 
برنامه تلویزیونی دربــاره عملکرد و 
اهداف شــوراهای آموزش و پرورش 
توضیــح داد و گفت: نخبگان و نهادها 
در جلسات شورای آموزش و پرورس 
مبنــی بر شــکل گیری مــدارس در 

آموزان با ورود اولیاء به مدارس انجام می او گفت: شکل گیری تربیتی دانش حوزه های مختلف حضور دارند.

شود و نحوه کار تربیتی دانش آموزان با 
 حضور اولیاء اهمیت به سزایی پیدا کرده 
اســت. معاون وزیر و رئیس سازمان 
مــدارس و مراکــز غیردولتــی نحوه 
بازنگری در مدارس غیر دولتی توسط 
آمــوزش و پرورش را تشــریح کرد و 
ادامه داد: بخشــی از مأموریت معلم ها 
در خانه هــا انجام می شــود، معلم با 
تدریس آنلایــن می تواند بر کارهای 
دانش آموزان نظارت داشــته باشد. او 
همچنین از نظارت آموزش و پرورش 
بر گرفتن شهریه از دانش آموزان در کلیه 

مدارس استان ها خبر داد.

زیکر 009 ؛ این جیلی ادعای جهانی دارد!

نظارت آموزش و پرورش بر شهریه دانش آموزان تمامی مدارس

گروه علمی و آموزشــی- رضا 
مراد صحرایــی در گردهمایی اعضای 
شورای معاونان و مدیران کل استان ها 
بــا بیان اینکه مســاله اصلی آموزش و 
پرورش »کیفیت« اســت، اظهار کرد: 
به منظــور ارتقای کیفیــت دوره های 
توانمندسازی معلمان و مدیران در نظام 
تعلیم و تربیت، مســؤولیتی به دانشگاه 
فرهنگیان مسؤولیت سپرده شد که در 
ساختار این دانشــگاه یک مرکز به نام 
»مرکز جامع بهســازی نیروی انسانی« 

تأسیس شود.
وی در ادامه با بیان اینکه رتبه بندی 
معلمان انگیزه ها را برای ایجاد این مرکز 
بالا برده اســت گفت: ثمره رتبه بندی 
الحمدالله در حال روشــن شدن است. 
رتبه بنــدی باید بــه افزایش کیفیت و 
تعمیق یادگیری و ســواد واقعی منجر 

شود.
وزیر آموزش و پرورش با اشــاره 
به اینکه آنچه از این مرکز خواسته شده 
برنامه ریزی در سه ساحت صلاحیت 
عمومــی، صلاحیــت تخصصــی و 
صلاحیت حرفه ای است گفت: دو دلیل 
باعث شد تا این دانشگاه به عنوان مرکز 

افزایش کیفیت توانمندسازی معلمان 
انتخاب شود. ســهولت در اجرای کار 
و هــم اینکه این دانشــگاه در مرز علم 

حرکت می کند.
وی بــا تاکید بر اینکه باید بتوانیم 
از خودمــان عبور کنیــم گفت: ما باید 
به جای ساختارســازی، گفتمان سازی 
کنیم. حرفی که زده می شود فقط برای 
حرف زدن نیســت بلکه باید آن حرف 
اجرا شود. معاونت های تخصصی باید 

برنامه ریزی جدی انجام دهند.
صحرایــی تصریح کــرد: تمام 
دوره هایی که برگزار می شــود باید از 
طریق این مرکز دانشگاه فرهنگیان تأیید 
شــده باشــد تا دوره ضمن خدمت به 
حساب بیاید. وزیر آموزش و پرورش 
با تاکید بر اینکه مهمترین کارهای سال 
آینده ارتقای کیفیت و تقویت مدارس 
دولتــی و ذیل آن ســاماندهی نیروی 
انسانی و توانمندسازی معلمان و مدیران 
است گفت: همه معاونت ها و سازمان ها 
باید کیفیت را در دستور کار اصلی خود 
قرار دهند. راه رســیدن به هدف عبور 
کردن از خودمان اســت، عبور کردن از 
واگرایی. چون مسئله اصلی ما تفکر، کار 

راهبردی و برنامه ریزی ست.
وی با بیان اینکه مســیرهای رشد 

معلمی همگی باید از یک کانال مشخص 
انجام شود گفت: یک سامانه حتماً باید 
همه این کارها را در خود جمع کند چون 
همه این ها در رتبه بندی معلمان امتیاز 

محسوب می شود.
وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر 
اینکه همه ما باید نفع سیستم را در نظر 
بگیریم، 5 دستور کار اصلی را به شورای 
معاونــان وزارت آمــوزش و پرورش 
ابلاغ و از آن ها خواســت طی روزهای 
آینده، با تشــکیل شورای پشتیبانی این 

موضوعات ساماندهی شود.
وزیر آموزش و پــرورش اعلام 
کرد که نظام جامع برنامه ریزی مدیران 
باید به صورت فوری آماده شود و تمام 

دوره هایی که برگزار می شود باید از یک 
مأخذ مشخص مجوز آنها صادر شود. 
هیــچ دوره ای اعتبار ندارد مگر اینکه از 

شورای بهسازی عبور کرده باشد.
وی در مــورد ســاماندهی تاکید 
کرد: تعریف وظیفه مشــخص صف 
تا ســتاد یک ســاز و کار روشن و یک 
سامانه مشخص که هر دوره ای خارج 
از آن سامانه اعتبار نداشته باشد باید در 
دســتور کار قرار بگیرد. وی تاکید کرد 
که باید دوره ها توســط معاونت های 
تخصصی در کل کشور اجرا شود و یک 
کنسرسیوم طراحی شود که از صف تا 

ستاد را پوشش دهد.
وزیــر آموزش و پرورش در ادامه 

گفت: ما باید یاد بگیریم که با همدیگر 
برنامه ریزی کنیم، با همدیگر همفکری 
کنیم و فرایندهــا را با کمک همدیگر 

طراحی کنیم. 
صحرایی همچنین بر تعیین دقیق 
هزینــه برگزاری دوره ها در دانشــگاه 
فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید 

رجایی تاکید کرد.
وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر 
اینکه همه ما باید از فرصت فوق العاده 
خدمــت اســتفاده کنیم عنــوان کرد: 
مخاطب ما یک میلیون معلم هستند که 
صــدای ما را به گوش 16 میلیون دانش 
آموز و آن ها نیز به کل خانواده های خود 
منتقــل می کنند و نهایتاً به کل کشــور 

تسری پیدا می کند. بنابراین باید از این 
فرصت خدمت به درستی استفاده کنیم.
وزیر آموزش و پــرورش با بیان 
اینکه آئین نامه مسیر رشد معلمی یکی 
از نقــاط عطف ایــن دوره خواهد بود 
گفت: ایــن آئین نامه جز آئین نامه های 

اهرمی ما خواهد بود و یک زمان بندی 
باید تعیین شــود که تا استان ها نظرات 
خود را و پیشنهادات شان را درباره مسیر 
رشد معلمی ارائه کنند تا آئین نامه مسیر 
رشد معلمی جهت تصویب به شورای 

عالی آموزش و پرورش ارائه شود.

وزیر آموزش و پــرورش با بیان 
اینکه دوره های ضمن خدمت باید در 
چهارچوب این آئین نامه برگزار شــود 
عنــوان کرد: این آئین نامه جوشــش و 
کوششــی را در معلمان ایجاد خواهد 

کرد چون در ادامه رتبه بندی است.

صحرایی اعلام کرد؛

بهسازی نیروی انسانی به 
دانشگاه فرهنگیان سپرده شد

وزیر آموزش و پرورش گفت: بهسازی نیروی انسانی به دانشگاه فرهنگیان سپرده شد.

وزیــر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه همه ما باید نفع سیســتم را در نظر بگیریم، 
۵ دســتور کار اصلی را به شــورای معاونان وزارت آموزش و پرورش ابلاغ و از آن ها 
خواست طی روزهای آینده، با تشکیل شورای پشتیبانی این موضوعات ساماندهی شود.

زهـرا رضایـی نژاد
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گروه علمی و آموزشــی- در 
نمایشگاه CES 2024 هم مانند سالیان 
گذشته از آخرین دستاورد های فناوری 

در زمینه های مختلف رونمایی شد.
بدون شک مهم ترین رویدادی که 
در دنیای تکنولوژی به صورت ســالانه 
 CES برگزار می شــود، نمایشــگاه
اســت. CES 2024 هم مانند سالیان 
گذشته محلی برای رونمایی از آخرین 
دســتاورد های فنــاوری در زمینه های 
مختلف بود. در این مطلب به اختصار به 
محصولاتی که در حوزه سخت افزار های 
پردازشی توسط سه شرکت بزرگ یعنی 

اینتل، انویدیا و AMD در این نمایشگاه 
معرفی شدند، می پردازیم.کمپانی اینتل 
کــه حدود یک ماه قبل از پردازنده های 
 Core جدید لپ تاپی خود موســوم به
Ultra از ســری میتئور لیک رونمایی 
کرده بود، تصمیم گرفت که با دست پر 
به CES 2024 بیاید و از پردازنده های 
بسیار قدرتمند سری HX که مختص 
به دنیای لپ تاپ ها هستند پرده برداری 
کند. پردازنده های ســری HX از نسل 
چهاردهم اینتل وظیفه دارند تا با حداکثر 
 Core 24 هســته پردازشی برای مدل
14900HX-i9 تجربــه ای مشــابه با 

قدرتمند ترین پردازنده های دسکتاپی را 
برای ما به ارمغان بیاورند. دو نکته مهم 
در مورد این پردازنده های جدید اینتل 
وجــود دارد؛ ابتدا این که طراحی آن ها 
مبتنی بر معماری اینتل 7 بوده و نشانه ای 
از معمــاری بروز تر و بهینه تر اینتل 4 را 
کــه در پردازنده های میتئور لیک دیده 
بودیــم، ندارند. نکته مهم بعدی، اما در 
مورد پشتیبانی از استاندارد تاندربولت 
5 است تا پردازنده های لپ تاپی جدید 
اینتل را به تنها نمونه های موجود در بازار 
تبدیل کند که از این اســتاندارد بروز و 
سریع پشتیبانی می کنند. اینتل همچنین 
از پردازنده های پایه نســل چهاردهم 
دسکتاپ هم رونمایی کرد که شامل 18 
پردازنده جدید می شوند. قدرتمندترین 
-Core i9 پردازنده این خانواده، اینتل

14900 است که از 24 هسته پردازشی 
بهره می برد و 549 دلار قیمت دارد.

دیگــر بازیگر این حــوزه یعنی 
انویدیا از سری SUPER کارت های 
گرافیک سری RTX 40 خود رونمایی 
 Ti 4070 RTX کرد. این سری شامل
 SUPER 4080 SUPER، RTX
و SUPER 4070 RTX می شود که 
در رنــج قیمتی 599 تا 999 دلار عرضه 

 SUPER 4080 RTX .خواهند شد
قدرتمندترین کارت گرافیک این سری 
اســت که از 10240 هسته CUDA و 
 GDDR۶X 16 گیگابایــت حافظه
اســتفاده می کند. ایــن کارت تا 2 برابر 
قوی تــر از Ti 3080 RTX و حــدود 
 4080 RTX 5 درصــد ســریع تر از
اســت. Ti SUPER 4070 RTX و 
کارت  دو   SUPER  4070  RTX
گرافیک دیگر این سری هستند که برای 
 ۱۴۴۰p اجرای بازی ها در رزولوشن
طراحی شده اند. این کارت ها از 8448 
و 7168 هســته CUDA به همراه 16 
 GDDR۶X و 12 گیگابایت حافظه
بهــره می برند و تا 2.5 و 2 برابر قوی تر 
 3070 RTX و Ti 3070 RTX از
 2024 CES نیز در AMD.هســتند
از پردازنده هــای جدیــد و یک کارت 
گرافیک رونمایی کــرد تا به جنگ دو 
کمپانی دیگر برود. ابتدا به پردازنده های 
دسکتاپی جدید این شرکت یعنی سری 
رایــزن 8000G می پردازیم که در دو 
بخش بسیار قدرتمند هستند، بخش اول 
مرتبط با پردازشگر گرافیکی داخلی این 
پردازنده هاســت که توانی فراتر از حد 
انتظار دارند. ای ام دی مدعی اســت که 

با استفاده از این پردازنده ها بدون نیاز به 
کارت گرافیک مجزا می توان بروز ترین 
بازی ها را با رزولوشــن ۱۰۸۰p اجرا 
کرد. این موضــوع را می توان به نوعی 
تحول در دنیای کامپیوتر های گیمینگ 
دانســت، زیرا اگر این ادعــا ای ام دی 
 8000G حقیقت باشــد رایزن هــای
کاربــران را از خریــد کارت هــای 
گرافیــک گران قیمــت بی نیاز خواهد 
 AMD ،کرد. همان طور که اشاره شد
در این رویــداد از یک کارت گرافیک 
میــان رده، اما قدرتمند هــم رونمایی 
 Radeon RX کــرد. کارت گرافیک
XT 7600 بــا حافظــه 16 گیگابایت 
که با برچســب قیمتی 329 دلار رقیبی 
برای RTX 4060 انویدیا اســت. این 
کارت گرافیک برای اجرای بازی های 
۱۰۸۰p و ۱۴۴۰p طراحــی شــده 
و از فناوری هــای هــوش مصنوعی 
AMD پشتیبانی می کند. ما به معرفی 
برخــی از بروزترین محصولاتی که در 
 CES حوزه سخت افزار پردازشی در
2024 رونمایی شــدند، پرداختیم. این 
محصولات نشان دهنده رقابت شدید 
بین ســه شرکت بزرگ اینتل، انویدیا و 
AMD در زمینه های مختلف هستند. 

غول های دنیای سخت افزار در CES ۲0۲۴ غوغا کردند

 معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

رونمایی از خودروی پرنده »منصوری«

گــروه علمــی و آموزشــی- شــرکت آلمانــی 
»منصوری«)Mansory( که متخصص تیونینگ خودروهای 
سوپراســپورت است به تازگی چند تصویر مفهومی از یک 
 )Empower(»خــودروی پرنده لوکس به نام »ایمپــاور

منتشر کرده است.
شــرکت منصــوری کــه متخصــص تیونینــگ و 
سفارشی ســازی خودروهــای سوپراســپرت اســت، 
مجموعه ای از تصاویــر مفهومی هیجان انگیز را برای یک 
ابرخودروی متعلق به آینده منتشــر کرده است. مفهومی که 
ایمپاور)Empower( نامیده می شــود و زرق و برق هایی 

دارد که شرکت منصوری به خاطر آن مشهور شده است.
چشم انداز یک آینده فانتزی

به نقل از آی ای، منصوری یک شرکت تیونینگ خودرو 
اســت که در آلمان مستقر اســت. این شرکت در تیونینگ 
خودروهای لوکس، خودروهای سوپراســپرت، شاســی 

بلندهای لوکس و دوچرخه های سفارشی تخصص دارد.

شــرکت منصوری در سال 1989 توسط تیونر ایرانی 
»کوروش منصوری« تاسیس شد. در ابتدا کارگاه او در مونیخ 
بر روی تیونینگ برندهــای بریتانیایی مانند رولز رویس و 
برندهای ایتالیایی مانند فراری متمرکز بود، اما بعد به بیشتر 

مدل های خودروسازهای لوکس گسترش یافت.
خودروی مفهومــی Empower در واقع نســخه 
تیونینگ شده یکی از خودروهای مک لارن است که سعی 
در این دارد که ایده ای از چگونگی یک ابرخودروی پرنده به 
مــا بدهد. چرخ های Empower در حالت پرواز به داخل 
جمع می شوند. اگرچه این یک خودروی مفهومی است که 
آینده ای دور را نشان می دهد، اما یک طراحی بسیار چشمگیر 
و شــیک است. در پســت منصوری آمده است: این که این 
خــودرو در آینده چگونه خواهد بــود؟ از چه نیرو خواهد 
گرفت و چگونه حرکت خواهد کرد؟ چه چیزی از اســاس 
در آن جدید خواهد بود؟ در حال حاضر هیچ کس نمی تواند 
به طور قطعی بگوید، اما یک چیز از قبل قطعی است، این که 
همیشــه خودروها و تمایل به تیونینگ سفارشی آنها از یک 
شرکت شناخته شده وجود خواهد داشت. در حالی که به نظر 
می رسد بسیاری از ناشران مجلات خودرو تا حدودی از نیت 
منصوری برای صــرف انرژی برای طراحی »ایمپاور« گیج 
شــده اند، خلاقیت و بینش این شرکت قابل ستایش است. 
هرچند بعید اســت که این مفهوم هرگز به واقعیت تبدیل 

شود، اما زیبا به نظر می رسد.
می توانیم امیدوار باشیم که طراحان خودروهای پرنده 
در آینده از این طراحی منصوری الهام بگیرند. البته به شرطی 

که محصول نهایی با خیال راحت پرواز کند.


